

Cyon Cura AB

559377-9282

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Amanda Bo Cyon, Styrelseledamot
2026-01-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vård- och läkemedelskonsultationer, utredningar, behandlingar, handledning, utbildning, föreläsningar och forskning inom psykologi- och läkarområdet samt handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet i städer i Sverige med utgångspunkt från Stockholm. Bolaget har sitt säte i Åkersberga.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 124 140	2 309 249	877 349	0
Resultat efter finansiella poster	76 524	1 324 156	328 263	0
Soliditet (%)	96	83	41	100

Då en anställd har varit föräldraledig har omsättningen i bolaget sjunkit jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	65 005	1 051 798	1 141 803
Utdelning		-365 000		-365 000
Balanseras i ny räkning		1 051 798	-1 051 798	0
Årets resultat			60 634	60 634
Vid årets utgång	25 000	751 803	60 634	837 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	751 803
Årets resultat	60 634
Summa	812 437

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	360 000
Balanseras i ny räkning	452 437
Summa	812 437

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 124 140	2 309 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 140	2 309 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 999	-24 390
Personalkostnader	2	-966 996	-962 727
Summa rörelsekostnader		-1 046 995	-987 117
Rörelseresultat		77 145	1 322 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-137	2 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	0
Summa finansiella poster		-621	2 024
Resultat efter finansiella poster		76 524	1 324 156
Resultat före skatt		76 524	1 324 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 890	-272 358
Årets resultat		60 634	1 051 798

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	120 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 000	207 625
Övriga fordringar		72 202	7 113
Summa kortfristiga fordringar		107 202	214 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		642 762	1 093 395
Summa kassa och bank		642 762	1 093 395
Summa omsättningstillgångar		749 964	1 308 133
Summa tillgångar		869 964	1 368 133
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		751 803	65 005
Årets resultat		60 634	1 051 798
Summa fritt eget kapital		812 437	1 116 803
Summa eget kapital		837 437	1 141 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	275
Skatteskulder		0	74 870
Övriga skulder		32 527	151 185
Summa kortfristiga skulder		32 527	226 330
Summa eget kapital och skulder		869 964	1 368 133

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	60 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	120 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	120 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Cyon Cura AB, 559377-9282
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-11

Sofia Amanda Bo Cyon
Sofia Amanda Bo Cyon
Styrelseledamot
2026-01-11